
 

          МБОУ»Кульшариповская  средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

От «04 » сентября  2024г.      № 71 

 

 

 "О создании бракеражной комиссии готовой пищи на 2024-2025 учебный год 

 

 

На основании Положения об организации питания в МБОУ 

«Кульшариповская СОШ» и с целью обеспечения контроля за качеством 

питания в школьной столовой 

 

 

                              Приказываю: 

 

1 . Создать на 2024-2025 учебный год по контролюза качеством готовой 

пищи(в дальнейшем бракеражная комиссия)в составе: 

 

Гараева Ф.М.-советник директора школы по воспитанию и взаимодействию с 

общественностью. 

Минхайдарова Р.Р.-председатель профкома 

Сиразетдинова С.С.-фельдшер Кульшариповского ФАП 

Янабаева А.А.-член профкома,педагог-организатор 

 

 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно 2 раза производить бракераж 

готовой пищи и за подписью разрешить раздачу детям. При обнаружении 

несоответствия пищи запретить раздачу!!!. За качество пищи персональную 

ответственность несет каждый член комиссии. 

 

3.Результаты контроля записываются в бракеражном журнале.Бракеражный 

журнал пронумеровывать и прошнуровать. 

 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы:                          Г.Т.Исрафилова 

 


		2024-10-28T12:45:27+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЛЬШАРИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" АЛЬМЕТЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




